
Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero

Póliza de Ampliación Presupuestal de Egreso

Fecha: 30/11/2021

Fuente Financiamiento: Recursos Fiscales
Fondo: Ingresos Propios (H)
Programa: Ingresos Propios

Total: $200,000.00

N.P. Proyecto COG Plan de Cuentas Cargo Abono

1 Preservación y Conservación de la Limpieza en Cuaji. 2-1-6- 822 Presupuesto de Egresos por
Ejercer

$200,000.00  

2 Preservación y Conservación de la Limpieza en Cuaji. 2-1-6- 823 Presupuesto de Egresos
Modificado

 $200,000.00

Total $200,000.00 $200,000.00
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Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero

Auxiliar Contable

del 01/Nov/2021 al 30/Nov/2021
Fecha: 30/May/2022

Fecha Tipo Origen Beneficiario
No.

Movimiento Cargo Abono Saldo

Cuenta Descripción Saldo Inicial

8-2-3- Presupuesto de Egresos Modificado Saldo Inicial: $11,458,890.71

30/Nov/2021 Ampliacion
Presupuestal
Egresos

Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 01808 $700,000.00 $12,158,890.71

30/Nov/2021 Ampliacion
Presupuestal
Egresos

Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 01809 $500,000.00 $12,658,890.71

30/Nov/2021 Ampliacion
Presupuestal
Egresos

Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 01810 $100,000.00 $12,758,890.71

30/Nov/2021 Ampliacion
Presupuestal
Egresos

Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 01811 $100,000.00 $12,858,890.71

30/Nov/2021 Ampliacion
Presupuestal
Egresos

Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 01812 $100,000.00 $12,958,890.71

30/Nov/2021 Ampliacion
Presupuestal
Egresos

Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 01813 $200,000.00 $13,158,890.71

30/Nov/2021 Ampliacion
Presupuestal
Egresos

Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 01814 $349,205.75 $13,508,096.46

30/Nov/2021 Ampliacion
Presupuestal
Egresos

Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 01842 $200,000.00 $13,708,096.46

30/Nov/2021 Ampliacion
Presupuestal
Egresos

Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 01843 $200,000.00 $13,908,096.46

30/Nov/2021 Ampliacion
Presupuestal
Egresos

Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 01844 $200,000.00 $14,108,096.46

30/Nov/2021 Ampliacion
Presupuestal
Egresos

Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 01845 $200,000.00 $14,308,096.46

30/Nov/2021 Ampliacion
Presupuestal
Egresos

Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 01846 $200,000.00 $14,508,096.46

30/Nov/2021 Ampliacion
Presupuestal
Egresos

Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 01847 $200,000.00 $14,708,096.46

30/Nov/2021 Ampliacion
Presupuestal
Egresos

Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 01848 $200,000.00 $14,908,096.46

30/Nov/2021 Ampliacion
Presupuestal
Egresos

Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 01849 $200,000.00 $15,108,096.46

30/Nov/2021 Ampliacion
Presupuestal
Egresos

Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 01850 $135,876.16 $15,243,972.62
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30/Nov/2021 Ampliacion
Presupuestal
Egresos

Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 00033 $174.00 $15,244,146.62

T o t a l : $0.00 $3,785,255.91 $15,244,146.62

Fecha Tipo Origen Beneficiario
No.

Movimiento Cargo Abono Saldo

Cuenta Descripción Saldo Inicial
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